
 

令和７年７月吉日 

(一社)全国中小建設業協会 

全中建京都 会員各位 

(一社)全国中小建設業協会 

全中建京都 若手部会 

会 長  豊川 了政 

 

 

若手部会 入会のお誘い 

 

 

謹啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は全中建京都および若手部会の

運営に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

 さて、全中建京都では『次代を担う若手世代の育成が重要な課題』との認識のもとで平成

６年に若手経営者の会が発足し、おかげさまで 2024 年には 30 周年を迎えました。 

 

 ますます厳しくなる建設業界において、次代を担う若手層が親睦を深めつつ、互いに切磋

琢磨し成長していく事は会員各社にとりましても、また、全中建京都にとりましても大変  

大きな意義があると考えております。尚、令和７年７月現在、若手部会・会員数は 20 社と

なっており、業種も建築・土木のみならず、また、賛助会員様よりもご参加頂いております。 

 

 つきましては、ご検討のうえ是非ご入会頂きたく、ご案内方々お願い申し上げます。 

尚、入会その他お問い合わせは、事務局・井藤（いとう）まで何なりとお気軽にお電話頂け

ればご説明させて頂きます。  事務局 ℡ ０７５（２５１）１２５１ 

 

 また、全中建京都ホームページから入会案内書がダウンロードできます。 

 

 http://zentyukenkyoto.or.jp/ 

 

どうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

謹白 



若手部会 入会申込書 

 
  年  月  日 

 
全中建京都 
若 手 部 会 
会長 豊川了政 殿 
 
 

１．入会申込者 

 
       会社名または商号                           
                 〒 
       所 在 地                           
  
       申込者の【役職】                             
 

申込者の【氏名】                    ㊞        
                 市外の場合：市外局番（       ） 
       会社電話／FAX 番号  電話（   ）    FAX（   ）      
 

携帯電話            生年月日                
 
       E-Mail アドレス          ＠                
                  

 
 
  ２．会費支払方法 

 

       年会費 24,000 円となります。申込金等はございません。 

       毎年、総会（６～７月）後に年会費の納入を頂きます。 

 

   

 
 

以上 

 
 
 

2024.7.18 


	若手部会　入会案内　Ｒ７．７
	若手部会　入会申込書　2025

